

Årsredovisning för
MBridgemountain i Halmstad AB

559072-6666

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Broberg
Styrelseledamot

2024-12-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MBrigdemountain i Halmstad AB, 559072-6666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultation inom marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	372 404	852 866	1 047 160	943 220
Resultat efter finansiella poster	-33 362	56 760	-53 898	14 093
Soliditet %	87	69	70	75

Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har minskat med mer än 30 % på grund av långvarig sjukdom hos ägaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 651	28 842
Balanseras i ny räkning		28 842	-28 842
Årets resultat			145
Belopp vid årets utgång	50 000	54 493	145

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	54 493
Årets resultat	145
Summa	54 638
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	54 638
Summa	54 638

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 404	852 866
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 901	-107
Övriga rörelseintäkter		8 244	4 443
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		378 747	857 202
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 531	-161 012
Övriga externa kostnader		-148 158	-175 865
Personalkostnader	2	-236 861	-462 878
Summa rörelsekostnader		-412 550	-799 755
Rörelseresultat		-33 803	57 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 532	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 091	-792
Summa finansiella poster		441	-687
Resultat efter finansiella poster		-33 362	56 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	-17 000
Summa bokslutsdispositioner		35 000	-17 000
Resultat före skatt		1 638	39 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 493	-10 918
Årets resultat		145	28 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		21 824	23 725
Summa varulager m.m.		21 824	23 725
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 891	48 375
Övriga fordringar		114 856	54 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 989	67 317
Summa kortfristiga fordringar		157 736	169 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 589	134 676
Summa kassa och bank		47 589	134 676
Summa omsättningstillgångar		227 149	328 357
SUMMA TILLGÅNGAR		227 149	328 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 493	25 651
Årets resultat		145	28 842
Summa fritt eget kapital		54 638	54 493
Summa eget kapital		104 638	104 493
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		117 000	152 000
Summa obeskattade reserver		117 000	152 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 778	13 497
Skatteskulder		998	7 372
Övriga skulder		1 332	43 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		403	7 000
Summa kortfristiga skulder		5 511	71 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 149	328 357

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Båstad

Maria Broberg

2024-12-06

Maria Broberg
Styrelseledamot

Datum